
 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

 

 РЕШЕНИЕ 
 

      от 11 апреля 2018 г.           №238 

пгт  Мостовской 

 

 

О представлении  к награждению  медалью «За выдающийся вклад в 

развитие Кубани» II степени  С.В. Ласунова  

 

 

В соответствии с постановлений главы администрации Краснодарского 

края  от 4 февраля 2000 года N 75 «Об учреждении медали «За выдающийся 

вклад в развитие Кубани», на основании ходатайства председателя Совета 

муниципального образования Мостовский район С.В. Ладанова,                         

Совет муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ: 

1. Ходатайствовать перед администрацией Краснодарского края о 

представлении к награждению медалью «За выдающийся вклад в развитие 

Кубани» II степени  Ласунова Сергея Викторовича, главы муниципального 

образования Мостовский район. 

2.Настоящее решение направить в администрацию  Краснодарского края. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по  правовым вопросам  и законодательству  (Науменко). 

4. Решение вступает в силу после его подписания  

 

 

 

Председатель Совета 

муниципального образования 

Мостовский район              А.В. Ладанов 

 

 

 


